СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.08.2017г.  № 01-02/11-10

О поощрении муниципальных служащих
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
за успешное и добросовестное исполнение
должностных обязанностей
в 3 квартале 2017 года

       В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года                     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Бутырский, решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 октября 2016 года № 01-02/13-10                                                  «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата                       Совета депутатов муниципального округа Бутырский» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. За  успешное  и  добросовестное   исполнение   должностных  обязанностей
в 3 квартале 2017 года поощрить муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский денежной премией.
        2. Главе муниципального округа Осипенко А.П. распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский определить размеры премии и сроки её выплаты.
       3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский учесть                             п.1 и 2 настоящего решения при подготовке для налоговых органов отчета                            по доходам муниципальных служащих за 2017 год.
       4.  Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить                                   на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко